

---

## Verificare stingatoare conform oferta - Palatele Brancovenesti

I.D.: 85541828

---

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.884,30 RON - 1.884,30 RON

---

Descriere: Verificare stingator tip P1 - 4 buc x 14,20 lei fara tva = 56,80 lei fara tva Verificare stingator tip P6 - 40 buc x 21,00 lei fara tva = 840 lei fara Verificare stingator tip P 100 -3 buc x 138,00 lei fara tva = 414 lei fara tva Verificare stingator tip G5 - 31 buc x 18,50 lei fara tva = 573,50 lei fara tva

---